本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

獐子岛集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到信息披露义务人长海县獐

子岛投资发展中心出具的 《简式权益变动报告书》， 收到大连盐化集团有限公司出具的

《详式权益变动报告书》，现将相关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

长海县獐子岛投资发展中心所持公司109960000股股份于2022年3月26日在北京产

权交易所网络司法拍卖平台上被公开拍卖成交。 大连盐化集团有限公司以最高应价

￥342,910,260.00（叁亿肆仟贰佰玖拾壹万零贰佰陆拾元整）竞得了该部分股份。

本次权益变动的具体持股情况：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

持股数量

（万股）

持股比例

（%）

长海县獐子岛投资发展中心 无限售条件股份 15,996.89 22.4956 5,000.89 7.0325

大连盐化集团有限公司 无限售条件股份 0 0 10,996 15.4631

注：最终成交以辽宁省大连市中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、其他相关事项说明

1、 本次权益变动属于股东长海县獐子岛投资发展中心执行司法裁定被动减持股份，